
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Автономное учреждение социального обслуживания населения Тюменской области 

«Областной реабилитационный центр для детей и подростков 
с ограниченными возможностями 

«РОДНИК»

ПРИКАЗ

29 июня 2017 № 11-п
г. Тюмень

Об утверждении внутренних документов учреждения

В целях защиты персональных данных работников учреждения и 
получателей услуг, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 
2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных",

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Политику информационной безопасности 
информационных систем персональных данных автономного 
учреждения социального обслуживания населения Тюменской 
области «Областной реабилитационный центр для детей и 
подростков с ограниченными возможностями «Родник»;

2. Утвердить Положение о защите персональных данных работников 
Автономного учреждения социального обслуживания населения 
Тюменской области «Областной реабилитационный центр для детей 
и подростков с ограниченными возможностями «Родник»;

3. Утвердить Положение о защите персональных данных получателей 
услуг Автономного учреждения социального обслуживания населения 
Тюменской области «Областной реабилитационный Учреждение для 
детей и подростков с ограниченными возможностями «Родник»;

4. Утвердить Перечень персональных данных, подлежащих защите в 
информационных системах персональных данных автономного 
учреждения социального обслуживания населения Тюменской 
области «Областной реабилитационный центр для детей и 
подростков с ограниченными возможностями «Родник»;

5. Руководителям структурных подразделений в срок до 10 июля 2017 
года ознакомить подчиненных работников с содержанием внутренних 
документов, утвержденных настоящим приказом, под роспись;

6. Заведующей ОМС Белоноговой Г.Н. в срок до 10 июля 2017 года 
разместить на официальном сайте учреждения в информционно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» электронные образы 
внутренних документов (формат .pdf), утвержденных настоящим 
приказом;

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Е.В. Шмакова


